

                    
                        
                            [image: EEIKA][image: EEIKA]








			
				
					Úvod
	
	Produkty a služby






	

Kioskové trafostanice PET®





	Distribuční trafostranice
	PET® MINId
nepochhozí
	PET® STANDARDd
jednotransformátorové
	PET® MAXId
dvoutransformátorové
	PET® SESTAVAd
rozsáhlé





	Speciální trafostanice pro EG.D
	PET® pro usazení do svahu pod úroveň komunikace
	PET® pro záplavová území
	PET® pro vnitrobloky a nízké podjezdové profily
	PET® pro nízkou nosnost komunikací, mostů a mostků





	Odběratelské trafostanice
	PET® MINIo
nepochozí
	PET® STANDARDo
jednotransformátorové
	PET® MAXIo
dvoutransformátorové
	PET® SESTAVAo
rozsáhlé





	Dodavatelské trafostanice
	PET® MINIv
nepochozí
	PET® STANDARDv
jednotransformátorové
	PET® MAXIv
dvoutransformátorové
	PET® SESTAVAv
rozsáhlé








	PET® ATYP – atypické trafostanice pro řešení nestandardních situací








Další produkty a služby





	Zděné trafostanice
	Stožárové trafostanice
	Pronájem trafostanic
	Projekční služby





	Servisní služby
	Servis
	Pohotovost
	Opravy
	Revize





	Výstavba vedení VN
	Výstavba venkovního osvětlení
	Repasované transformátory
	Opravy transformátorů
	Bezpečnostní oddělovací transformátor








Mechanizace





	Autojeřáb AC40





	Terénní montážní plošina





	Valník MAN 12 t s rukou
















	O firmě
	Realizace
	Reference
	Ke stažení
	Kariéra
	Kontakty
	

			

		







	



	
	
				



	
	
		
		[image: vlastni-trafostanice]
		

		
		Sestavte si vlastní trafostanici
		


		
		Konfigurujte si trafostanici podle vašich konkrétních potřeb
		

	
	
		
		[image: info_2020_leto_slide_m]
		

		
		eeika info
		


		
		vyšlo nové číslo našeho energetického informačního magazínu
		

	
	
		
		[image: iso_2019_tuv]
		

		
		ISO 9001
		


		
		Úspěšně jsme prošli recertifikací ISO
		

	



	

			
			
			


	






	


[image: servis]
Servis






[image: montaze]
Montáže, vedení




















	


[image: kioskove trafostanice]
Kioskové trafostanice






[image: stozarove trafostanice]
Stožárové trafostanice









[image: pronajem trafostanic]
Pronájem trafostanic






[image: sestavte]
Sestavte si trafostanici

















	


[image: transformator]
Transformátory






[image: projekce]
Projekce




















Aktuálně


			

			
					
				
								
										
					
						[image: PET® MINI 210o v Měníně – ideální trafostanice pro napájení firemního areálu]
					
					

					          										 PET® MINI 210o v Měníně – ideální trafostanice pro napájení firemního areálu 

					      
					
										
					Kiosková trafostanice PET® MINI 210o představuje ekonomicky nejvýhodnější řešení pro napájení energe...					

					
										
						 Číst více						
					

					
				

				
			

			
									
				
								
										
					
						[image:  Mapa trafostanic]
					
					

					          										  Mapa trafostanic 

					      
					
										
					Podívejte se na naši mapu trafostanic. V letech 2012 až 2020 jsme dodali přes 600 trafostanic po cel...					

					
										
						 Číst více						
					

					
				

				
			

			
									
				
								
										
					
						[image: Nabídka práce: elektromontér]
					
					

					          										 Nabídka práce: elektromontér 

					      
					
										
					Do našeho týmu ostřílených elektromontérů hledáme novou posilu. Týmového hráče, který se nebojí učit...					

					
										
						 Číst více						
					

					
				

				
			

			
									


		

		
			













 Archív zpráv >>










Naše realizace


	
	
	
					
				

					[image: Realizace 1]

					
						
							
								
			
										Zoom

									View
								

																
									
										Realizace 1									
								

								
									realizace								

															

						

					

				


							

					
				

					[image: Realizace 2]

					
						
							
								
			
										Zoom

									View
								

																
									
										Realizace 2									
								

								
									realizace								

															

						

					

				


							

					
				

					[image: Realizace 3]

					
						
							
								
			
										Zoom

									View
								

																
									
										Realizace 3									
								

								
									realizace								

															

						

					

				


							

					
				

					[image: Realizace 4]

					
						
							
								
			
										Zoom

									View
								

																
									
										Realizace 4									
								

								
									realizace								

															

						

					

				


							

			













			








	

Vedení společnosti, projekce

EEIKA Brno, s.r.o.

Kšírova 385/120

619 00 Brno

 




Montážní hala, servis

EEIKA Brno, s.r.o.

Jahodová 54

620 00 Brno

 




Tel.: +420 545 232 303

E-mail: eeika@eeika.cz

IČ: 255 738 29

DIČ: CZ 255 738 29












Copyright © 2019 EEIKA Brno, s.r.o.
 



                        
 
                    
 

                    
                    
                        
                        
                                                          	 Úvod
	Produkty a služby
	 Kioskové trafostanice	 Distribuční trafostranice	 PET® MINI - nepochozí
	 PET® STANDARD - jednotransformátorové
	 PET® MAXI - dvoutransformátorové
	 PET® SESTAVA - rozsáhlé + atyp


	 Speciální trafostanice pro EG.D	 Trafostanice PET® pro usazení do svahu pod úroveň komunikace
	 Trafostanice PET® pro záplavová území
	 Trafostanice PET® pro vnitrobloky a nízké podjezdové profily
	 Trafostanice PET® pro nízkou nosnost komunikací, mostů a mostků


	 Odběratelské trafostanice	 PET® MINI - nepochozí
	 PET® STANDARD - jednotransformátorové
	 PET® MAXI - dvoutransformátorové
	 PET® SESTAVA - rozsáhlé + atyp


	 Dodavatelské trafostanice	 PET® MINI - nepochozí
	 PET® STANDARD - jednotransformátorové
	 PET® MAXI - dvoutransformátorové
	 PET® SESTAVA - rozsáhlé + atyp


	 PET® ATYP – atypické trafostanice pro řešení nestandardních situací


	 Ostatní produkty a služby	 Zděné trafostanice
	 Stožárové trafostanice
	 Pronájem trafostanic
	 Projekční služby
	 Servisní služby	 Servis
	 Pohotovost
	 Opravy
	 Revize


	 Další služby	 Vzorkování PCB


	 Výstavba vedení
	 Výstavba venkovního osvětlení
	 Repasované transformátory
	 Opravy transformátorů
	 Bezpečnostní oddělovací transformátory
	 Autojeřáb AC40
	 Terénní montážní plošina
	 Autodoprava 12 t s rukou
	 Přestavby rozvoden




	 O firmě
	 Realizace
	 Reference
	 Ke stažení
	 Kariéra
	 Kontakty
	  Vyhledávání





                                                    
 
                    
 

                    

                    
                    
                    
                    
                                             
                    
                